miteinander

Katholische Kirchengemeinde

St. Vitus
St. Antonius St. Vitus
Rechterfeld Visbek
Liebe Kollektant/Innen von St. Vitus Visbek!
Heute kommt der neuen Kollektier-Plan, der fiir die Monate April - September 2025 gilt.

Falls ein Termin nicht passen sollte, bitten wir darum, untereinander zu tauschen. Wenn es mal gar nicht
klappen sollte, bitte die Kiisterin informieren.

Wir wiinschen Allen eine ruhige Fastenzeit und schéne Ostern, einen wunderschonen Friihling und

hoffen, dass Alle gesund bleiben, um dann auch den Sommer geniefien zu konnen!

Dankescheén fiir die Bereitschaft des Kollektierens!

Al Visbek, 11.02.2025
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Kollektantenplan vom 01.04. - 30.09.2025

Annemarie Backhaus
Gerd Brengelmann
Martin Freese
Theo Gerdes
Ludger Hilsmann
Heinz Krieger
Jens Kiihling
Wilma Niemann
Johannes Scheele
Heiner Tholke
Hendrik Heckmann
Lukas Hammersen

Kisterin Andrea Kostka, Tel. 04445 957709 o. 0171 9687827

Sa./50. 05./06. April 2025

Sa./So. 12./13. April 2025

Sa./50.19./20. April 2025

Ostermontag 21. April 2025

Sa./So. 26./27. April 2025

Sa./So. 03./04. Mai 2025

Sa./So. 10./11. Mai 2025

Sa./So. 17./18. Mai 2025

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

20.00 Uhr:

- Osternacht

07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

- Erstkommunion

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:

Lukas Hammersen
Theo Gerdes
Heiner Tholke

Heinz Krieger
Wilma Niemann
Johannes Scheele

Jens Kiihling

Ludger Hilsmann
Theo Vorwerk

Theo Gerdes
Johannes Scheele

Annemarie Backhaus
Gerd Brengelmann
Martin Freese

Jens Kiihling
Wilma Niemann
Heinz Krieger

Vorabendmesse in Rechterfeld
Lukas Hammersen

Theo Vorwerk

Hendrik Heckmann



Sa./So. 24./25. Mai 2025

Christi Himmelfahrt 29. Mai 25

Sa./So. 31./01. Mai/Juni 2025

Sa./So. 07./08. Juni 2025

Pfingstmontag, 09. Juni 2025

Sa./So. 14./15. Juni 2025

So. 22. Juni 2025

Sa./So. 28./29. Juni 2025

07.30 Uhr:

Wilma Niemann

10.30 Uhr: Heiner Tholke

17.30 Uhr: Annemarie Backhaus
07.30 Uhr: Heinz Krieger

10.30 Uhr: Gerd Brengelmann
10.30 Uhr: Ludger Hiilsmann
17.30 Uhr: Hendrik Heckmann
07.30 Uhr: Martin Freese
10.30 Uhr: Lukas Hammersen
17.30 Uhr: Jens Kiihling

07.30 Uhr: Annemarie Backhaus
10.30 Uhr: Theo Vorwerk
07.30 Uhr: Gerd Brengelmann
10.30 Uhr: Heinz Krieger

17.30 Uhr: Martin Freese
07.30 Uhr: Hendrik Heckmann
10.30 Uhr: Annemarie Backhaus
07.30 Uhr: Wilma Niemann
09.00 Uhr: Ludger Hilsmann

- Hochamt, anschl. Fronleichnamsprozession

17.30 Uhr: Theo Gerdes
07.30 Uhr: Heiner Tholke
10.30 Uhr: Johannes Scheele

In den Sommerferien fdllt das Hochamt in Visbek wie im vergangenen Jahr aus!

Sa./So. 05./06. Juli 2025

Sa./So. 12./13. Juli 2025

Sa./So. 19./20. Juli 2025

Sa./So. 26./27. Juli 2025

Sa./So. 27./28. Juli 2025

17.30 Uhr: Hendrik Heckmann
07.30 Uhr: Lukas Hammersen
17.30 Uhr: Johannes Scheele
07.30 Uhr: Wilma Niemann
17.30 Uhr: Gerd Brengelmann
07.30 Uhr: Heinz Krieger

17.30 Uhr: Martin Freese
07.30 Uhr: Annemarie Backhaus
17.30 Uhr: Heiner Tholke
07.30 Uhr: Ludger Hiilsmann



Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

Sa./So.

02./03. Aug. 2025

09./10. Aug. 2025

16./17. Aug. 2025

23./24. Aug. 2024

30./31. Aug. 2025

06./07. Sept. 2025

13./14. Sept. 2025

20./21. Sept. 2025

27./28. Sept. 2025

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:

07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
- Firmgottesdienst
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

17.30 Uhr:
07.30 Uhr:
10.30 Uhr:

Lukas Hammersen
Gerd Brengelmann

Wilma Niemann
Theo Vorwerk

Ludger Hiilsmann
Johannes Scheele
Jens Kiihling

Annemarie Backhaus
Theo Gerdes
Heinz Krieger

Heinz Krieger
Martin Freese
Lukas Hammersen

Heiner Tholke
Hendrik Heckmann
Gerd Brengelmann

Ludger Hiilsmann

Theo Gerdes
Theo Vorwerk

Jens Kiihling
Wilma Niemann
Heinz Krieger

Annemarie Backhaus
Theo Gerdes
Martin Freese



